Anno 1823. Mense Aprili:

Adolph. Henr. Aug. Schultze, Kirchgellersena-Lüneburg. ab. d. 26. Apr. 1824.
Frid. Wilh. Hübotter, Peinensis, al. Roslan. ab. d. 21. Sept. 1827.
Berthold. Rickert, Magdeburgensis, ab. d. 30. Mart. 1827.
Jo. Heinr. Linsenhoff, Dorsta-Grubenhagens. ab. d. 12. Apr. 1827. (Obergerichts-Anwalt in Osterode.)
Henr. Louis Häberlin, Wunstorff-Calenberg. ab. d. 31. Nov. 1824.
Jo. Ernest. Herm. de Rauschenplatt, Alfeldae natus, ab. d. 5. Mart. 1826.
Aug. Adolph. Godofr. Hemme, Einbeccensis, ab. d. 22. Sept. 1825.
Frid. Henr. Preu, Hohnsteinensis, ab. d. 12. Mart. 1826. (Pastor in Horste.)
Frider. Louis Carol. Leopold. Weste, Meislebena-Wernigerodan. ab. d. 16. Jul. 1824.
(Particulier in Wernigerode.)
Gust. Albert. John, Wernigerodan. al. Gederan. ab. d. 20. Jul. 1827. (starb als Pastor im Magdeburgischen.)

Carol. Philip. Meissner, Nordhusae nat. ad lect. adm. ab. d. 22. Mart. 1826. (Corrector am Gymnasium in Göttingen.)

Adolph. Franc. de Hinüber, Gotting. al. reg. ab. d. 30. Sept. 1825. (Finanzrath in Hannov.)

Carol. Wilh. Otto Schanz, Syka-Hoyens, ab. d. 10. Mart. 1825. (Oberger.-Anwalt.)

Jo. Henr. Ludov. Schwabe, Elbingerodan. al. reg. ab. d. 12. Mart. 1826. (Rector in Uelze.)

Carol. Frider. Christ. Schuler, Stolberg. ab. d. 20. Sept. 1825. (starb als Diacon. zu Stolberg.)

m. Septembri et Octobri:

Franz Wilh. de Balow, Schliestadio-Brunswicensis, ab. d. 20. Mart. 1825.

Henr. Frid. Reel, Wernigerodanus, ab. d. 19. Mart. 1825.

Jo. Hennig de Rauschenpiatt, Juliusberga-Hildesiensis, ab. d. 28. Sept. 1828. (Steuer-Inspector in Göttingen.)

Carol. Ludov. Schemm, Hohnsteinensis, ad lectiones admissus, ab. d. 20. Jun. 1828.
(K. Förster in Peize.)

Anno 1824. Mense Aprili et Mayo:

Henr. Frid. Aug. Kockemüller, Suderbrucho-Calenberg. al. reg. ab. d. 23. Jul. 1829.
(Lehrer in Dresden.)

Jo. Tobias Ernst, Hasselfeldensis, ab. d. 20. Sept. 1825. (gestorben.)

Frid. Ernest. Wilh. Langenheim, Schoeninga-Brun. ab. d. 15. Mart. 1826. (lebt in Amerika.)

Henr. Dettlev Sonne, Ilfeldensis, ad. lect. adm. ab. d. 24. Oct. 1829. (Corrector am Domgymnasium in Verden.)

Henr. Ludov. Stern, Schmatzfelda-Wernigerod. al. Wernigerod. ab. d. 13. Mart. 1828.
(starb als Oeconom.)

Georg. Dieder. Gustav. de Hagen, Günzeroda-Hohnstein. al. Hohnst. ab. d. 21. Sept. 1828.
(Polizei-Commissair in Berlin.)

Carol. Aug. Rumann, Stolbergensis, al. Roslan. ab. d. 18. Jul. 1826. (Dr. medicin.)
Ernest. Ludov. Frid. Eiters, Gederanus, al. reg. ab. d. 22. Dec. 1827. (Förster in Christianenthal.)

Ludov. Carol. Aug. de Minigerode, Giebholdehusanus, ab. d. 30. Mart. 1825. (gestorben.)
Ferd. Frid. Ludov. Wilh. de Werlhof, Celleensis, ab. d. 10. Mart. 1825. (war Preuß. Lieutenant a. D.)

Wern. Hans de Bülow, Luneburg. al. reg. ab. d. 31. Mart. 1827. (Amtmann in Friedland.)
m. Octobri:

Ernest. Christ. Henr. Kermann, Stolb. al. Hohnst. ab. Cal. Mart. 1827. (Pastor in Appenrode.)

Gust. Adolph. Stölting, Elbingerod. al. reg. ab. d. 27. Sept. 1828. (Subdirect. in Berlin.)

Hector Frid. Bouterweck, Gottingensis, ab. d. 13. Febr. 1826. (gestorben in Bremen.)

Anno 1825. Mense Aprili:

Frid. Jo. Carol. Bran, Hamburgensis, ab. d. 20. Sept. 1828.

Richard. Georg. Dietr. Flügge, Gottingensis, ab. d. 8. Mart. 1828. (war Auditor in Uslar.)

Robert. Frid. Rhien, Elbingerod, al. reg. ab. d. 21. Mart. 1830. (Bauconduct. in Hildesheim.)
Jo. Georg. Aug. Hecht, Grubenhagensis, al. Roslan, ab. d. 28. Mart. 1830.
Ottocar de Seebach, Mariensteinensis, ab. d. 8. Apr. 1827. (Klosterrath in Hannov.)
Carol. Otto Eduard. Peinemann, Osterodanus, al. reg. ab. d. 22. Mart. 1828. (Polizei-
Commissair in Osterode.)
Ferd. Arnold. Busch, Hildesiensis, al. reg. ab. d. 21. Sept. 1827. (Ob.-Ger.-Director
in Goslar.)
Wilh. Ludv. Kurtze, Hususae nat. ab. d. 26. Jul. 1826.
Wedeckind. Ferd. de Goetz v. Olenhusen, Gottingens. ab. d. 26. Nov. 1826. (Rittmeister.)
Aug. Carol. Ernest. de Werlhof, Cellensis, ab. d. 22. Jul. 1826. (Ober-Appellations-
Rath in Celle.)
Frid. Wilh. Carol. Rudolph. de Rauschenplat, Alfeldensis, ab. d. 26. Nov. 1826.
Aug. Georg. de Hinüber, Gottingensis, al. Hohnstein. ab. d. 24. Febr. 1827. (Königl.
Hannov. Prem.-Lieutenant.)
Carol. Wilh. Brüel, Andreasherg. ab. d. 29. Sept. 1827. mortuus est m. Nov. ejusd. anni.
m. Octobri:
Gustav. Wippermann, Lemgoiensis, ab. d. 25. Mart. 1829.
Wilh. Schuch, Lamspringa-Hildesiensis, al. reg. ab. d. 26. Jul. 1828.
Carol. Berah. Ferke, Gronaviae nat. ab. d. 17. Mart. 1826.
Aug. Hendorff, Oldenburgensis, ab. d. 26. Nov. 1826.
Edwin Henry de Bischoffshausen, Bischoffshusena-Hassus, ab. d. 22. Dee. 1827.

Anno 1826. Mense Aprili, et Junie:

Carol. Heinr. Frid. Ernest. Benecken, Osterodanus, al. Hohnst. ab. d. 27. Jul. 1827.
Herm. Werner Frid. Scherell, Hohnstein. al. reg. ab. d. 20. Sept. 1828. (Dr. juris in Leipzig.)
Heinr. Ludov. Haase, Dorsta-Osterodan. ab. d. 9. Apr. 1827. (Amtsrichter in Gronau.)
Carol. Herm. Rasch, Lobka-Hildesiensis, al. Hohnstein. ab. d. 27. Sept. 1828. (Ober-
Steuerrath in Hannover.)
Ferd. Emil Christensen, Kiloniensis, ab. d. 15. Mart. 1828.
Jo. Gust. Adolph. Köhler, Ilfeldensis, ad lection. adm. ab. s. fest. Paschae 1832. (starb
als Secretair des Stadtgerichtes in Göttingen.)
Theod. Gerh. Albert. Brohm, Ilfeldensis, ad lectiones admiss. ab. s. fest. Michael. 1832.
(Amtmann in Neustadt a. H.)
Wilh. Frid. Eberh. Kuntze, Langlinga-Cell. al. reg. ab. d. 15. Jun. 1831. (Advocat in Winsen.)
m. Octobri:
Hermann. de Stietencron, Neostadie-Rudiorum, al. reg. ab. d. 25. Mart. 1829.
Iwan de Stietencron, prioris frater jun. ab. d. 25. Mart. 1829.
Bernh. Rosenbach, Mundanus, ab. d. 2. Apr. 1827. (Amtsrichter in Grohnde.)
Louis Kahle, Gottingensis, ab. d. Apr. 1827. (Amtsrichter in Nordheim.)
Aug. de Rauschenplat, Alfeldensis, al. reg. ab. d. 27. Mart. 1830.